Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SEPLAG/00236/2020                                      DE: 16/12/2020

O Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: ESTABILIDADE

Processo N.: 103098/2020
    Nome: (15874/1) CELIO ANTONIO DA SILVA
        Cargo: (4324) AG.FISC.ARREC.DE TRIB.ESTAD.-AFATE
        Un. Adm: (000949) UNIDADE SANITARIA DO NOVO TERCEIRO
        A Partir de: 19/02/1989

Processo N.: 138003/2020
    Nome: (13308/1) ELENITA FATIMA DA SILVA
        Cargo: (4324) AG.FISC.ARREC.DE TRIB.ESTAD.-AFATE
        Un. Adm: (000124) COORDENADORIA FINANCEIRA
        A Partir de: 16/06/1989

Processo N.: 410793/2020
    Nome: (273702/1) FLAVIA ALVES DA SILVA
        Cargo: (9202) ASSIST. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (201820) COORD. DE GESTAO DE VEICULOS
        A Partir de: 16/01/2020

Processo N.: 78238/2020
    Nome: (44571/1) HERONIDES FRANCISCO DA SILVA
        Cargo: (2461) AG.FISCALIZ.ARREC.DE TRIBUT.ESTAD.
        Un. Adm: (046051) SUPERINTENDENCIA DE ADM. TRIBUTARIA
        A Partir de: 19/02/1989

Processo N.: 147842/2020
    Nome: (8350/1) IRACUAY MARQUES FONTES
        Cargo: (4324) AG.FISC.ARREC.DE TRIB.ESTAD.-AFATE
        Un. Adm: (000906) UNIDADE SANITARIA JARDIM LEBLON
        A Partir de: 24/02/1989

Processo N.: 148379/2020
    Nome: (8565/1) LUIS MAURO VIEGAS FERREIRA MENDES
        Cargo: (4324) AG.FISC.ARREC.DE TRIB.ESTAD.-AFATE
        Un. Adm: (000124) COORDENADORIA FINANCEIRA
        A Partir de: 20/05/1987

Processo N.: 410775/2020
    Nome: (278693/1) MARCIA ADRIANA PORTO
        Cargo: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (162485) SUBDIR. DA PENITENCIARIA DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 14/06/2020

Processo N.: 168238/2020
    Nome: (17424/1) VALDECI MENDES GUIMARAES
        Cargo: (4324) AG.FISC.ARREC.DE TRIB.ESTAD.-AFATE
        Un. Adm: (003565) AGENCIA FAZENDARIA DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 14/05/1987

Processo N.: 398908/2020
    Nome: (278536/1) VILMAR BUENO FAVATO
        Cargo: (9202) ASSIST. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (201600) GAB. DO SECRET. ADJ. DE JUSTICA
        A Partir de: 06/06/2020

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 15 de Dezembro de 2020.
          Miramar Januário de Oliveira

          Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 16471c6f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 16471c6f

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T17:55:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial